УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

от 26.08.2021 г.           № 686-ОД

станица Троицкая

Об утверждении перечня должностей работников замещение

которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных либо осуществление доступа к персональным данным

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных», постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 №687 «Об утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемых без

использования средств автоматизации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей работников школы, замещение

которых предусматривает осуществление обработки персональных данных

либо осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению

1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                           М. Ю. Зубачева

С приказом ознакомлены:        ____________«___»__________2021 г./Зубашенко Т.И./

                                            ____________«___»__________2021 г./Цымбалюк Л.А./
                                            ____________«___»__________2021 г./Литвинова И.В./

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу директора школы

от "26" августа  2021  года

№ 686-ОД

Перечень должностей работников школы, замещение которых

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным:

1. Директор школы

2. Заместитель директора по УВР, УМР

3. Заместитель директора по АХР

4. Заместитель директора по ВР

5. Учитель

6. Классный руководитель

7. Зав. библиотекой

8. Социальный педагог

9. Педагог - психолог

10. Секретарь руководителя

11. Преподаватель организатор

12. Специалист по закупкам

13. Школьный координатор АИС «Сетевой город. Образование»

14. Школьный координатор АИС «Е-Услуги. Образование»